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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC

Fecha: 09/AGOSTO/2021

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado I

Devengado 'Recaudado

Diferencia

1)

@

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacinde Servicios yO trosingrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trarsf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 |

260,459,835.00

49,116,650.21

20,000,000.00 |

Boivd

49,116,650.21

280,459,835.00

@ (5)

6=5-1)

29,255,929.85 ||

29,255,929.85

29,255,929.85

10547698116 |

TOTAL

| 26045983500 |

69,116,650.21

329,576,485.21

Estado Analifico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

-76,221,051.31

INGRESO

Esﬁma_dq

—

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

(2

(3=1+2)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingres os
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

49,116,650.21 |
20,000,000,00

49,116,650.21
280,459,835,00

29,255929.85 |
154,982 853,84 |

N

29,255,929.85
-105,476,981.16

TOTAL

184,238,783.69 | (Y

\

Ingresos excedentes,

-76,221,051.31 |

\ |
NABLEMENTE CORRESTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

\ ORIZO
DIRECTOR GENI
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